[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

ふるさと事業費補助金等交付申請書

年　　月　　日

　上島町長　　　　　　　様

団体名
代表者住所
代表者氏名
連　絡　先

　ふるさと事業を次のとおり実施したいので、上島町ふるさと事業費補助金等交付要綱第4条の規定により、補助金等を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

	事業内容

	実施予定年月日
	　　　　年　　月　　日(　)から　　　　年　　月　　日(　)まで

	実施場所

	事業費等

	補助申請額等

	添付書類
	　　事業収支予算書